ПРОТОКОЛ
об итогах аукциона в электронной форме
с открытой формой подачи предложения о цене имущества по продаже
17 единиц автотранспорта, числящихся в составе объектов казны 
муниципального образования город Рубцовск Алтайского края
город Рубцовск                                                                                        18.10.2022
Организатор аукциона в электронной форме, Продавец - Администрация города Рубцовска Алтайского края.
Уполномоченный представитель Продавца, председатель комиссии по приватизации муниципального имущества – председатель комитета Администрации города Рубцовска по управлению имуществом Колупаев Александр Николаевич, действующий по доверенности от 26.08.2020 № 266/П/6590.
Секретарь комиссии по приватизации муниципального имущества - Л.В. Гонтарева.
Оператор электронной площадки - ООО «РТС-тендер» (https://it2.rts-tender.ru).
Участники, допущенные к аукциону на основании протокола об итогах приема заявок и о признании претендентов участниками аукциона в электронной форме от 12.10.2022:
	Регистрационный
номер участника
	Наименование участника
	Дата и время поступления заявки (время московское)

	179121/245110
	ИП Борисенко Максим Александрович
	20.09.2022 12:26:09

	182057/248495
	Мунгалов Виктор Васильевич
	04.10.2022 21:44:40

	182254/248775
	Общество с ограниченной ответственностью «КОНСУЛЬТАНТ»
	06.10.2022 10:50:40

	182358/248897
	Сычев Ярослав Алексеевич
	07.10.2022 05:31:52


Предмет аукциона: продажа 17 единиц автотранспорта, числящихся в составе объектов казны муниципального образования город Рубцовск Алтайского края (далее - движимое имущество). Начальная цена продажи движимого имущества - 547 000 рублей, шаг аукциона - 27 350 рублей.
Ставки участников:
	Номер участника
	Наименование участника
	Последняя ставка участника, руб.
	Время подачи ставки (время московское)
	Номер по результатам ранжирования

	179121/245110
	ИП Борисенко Максим Александрович
	629 050
	18.10.2022
06:06:55
	1

	182254/248775
	ООО «КОНСУЛЬТАНТ»
	601 700
	18.10.2022
06:02:07
	2

	182057/248495
	Мунгалов Виктор Васильевич
	574 350
	18.10.2022
06:00:24
	3

	182358/248897
	Сычев Ярослав Алексеевич
	547 000
	18.10.2022
06:00:11
	4


Аукцион по продаже движимого имущества признается состоявшимся. 
[bookmark: _GoBack]Победителем аукциона признается Участник, предложивший в ходе торгов наиболее высокую цену движимого имущества, ИП Борисенко Максим Александрович. Продажная цена составила 629 050 (шестьсот двадцать девять тысяч пятьдесят) рублей.
Протокол об итогах аукциона удостоверяет право Победителя на заключение договора купли-продажи имущества в течение 5 рабочих дней со дня подведения итогов аукциона в письменной форме по месту нахождения Продавца.
Подписи:
Председатель комиссии по приватизации                                     А.Н. Колупаев
Секретарь комиссии по приватизации                                           Л.В. Гонтарева
